
UCHWAŁA NR XVI/108/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 30 października 2015 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty targowej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515); art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849; 

z 2015 r. poz. 528, poz. 774; MP z 2014 r. poz. 718, poz. 895), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613) oraz art. 4 

ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1484) Rada Gminy Widawa 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/106/15 Rady Gminy Widawa z dnia 22 października 

2015 r. w sprawie opłaty targowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


